№___ «____»__________202__г.                              Директору муниципального бюджетного

номер и дата регистрации заявления                                               общеобразовательного учреждения

«                                                                                          «Гимназия №32» Морозовой М.В.

приказ №____ «____» _______202_г.         Фамилия _________________________________

о зачислении гражданина                             Имя  ____________________________________

в образовательное учреждение                    Отчество ________________________________

Заявление

Прошу принять меня ___________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество (последнее- при наличии), дата и место рождения)

в 10 класс муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Гимназия

№32» по профилю _____________________________________________________________

Адрес прописки _______________________________________________________________

Адрес фактического места жительства ____________________________________________

Родитель (законный представитель)_______________________________________________

                                                             (фамилия, имя, отчество (последнее- при наличии) полностью)

Телефон______________________________________________________________________

Родитель (законный представитель) ______________________________________________

                                                             (фамилия, имя, отчество (последнее- при наличии) полностью)

Телефон______________________________________________________________________

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации, уставом, с образовательными программами и документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности,

правами и обязанностями обучающихся МБОУ «Гимназия №32» ознакомлен (-а)_________

(подпись)

Даю согласие на получение образования на государственном языке Российской Федерации

(русский язык) и выбираю для изучения в качестве родного языка______________________

(подпись)

Согласен (-на) на обработку своих персональных данных в установленном порядке

законодательством Российской Федерации_________________________________________

(подпись)

Дата______________ подпись заявителя_______________расшифровка подписи________

С заявлением ознакомлен:

Дата______________подпись родителя_______________расшифровка подписи________

Дата______________подпись родителя_______________расшифровка подписи________